1 / 3

令和 5年 1月吉日

一般社団法人オールジャパンアームレスリング連盟

理事長 須藤 亘

オール栃木アームレスリング連盟

会長 中塚 英範

各位殿

謹啓、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、皆様のご協力の下に第 21回オールジャパンアームレスリング選手権大会を下記の

要綱にて開催することとなりました。本大会を盛大にする意味からも、各位には多くの選手

に出場して頂けるよう、ご協力をお願い申し上げます。

謹言

【開 催 要 綱】

2023 年度 第 21 回 オールジャパンアームレスリング選手権大会

【主 催】 オールジャパンアームレスリング連盟

【主 管】 オール栃木アームレスリング連盟

【後 援】 栃木県、宇都宮市、栃木県教育委員会、下野新聞社

  栃木放送、とちぎテレビ

【日 時】 令和 5年 6月 4日（日）

受付・検量 8:30～9:30 開会式 10:00 競技開始 10:30

【検 量】 前日 14:00～19:00（会場にて） 当日 8:30～9:30

【会 場】 栃木県総合文化センター サブホール

  栃木県宇都宮市本町 1-8 TEL 028-643-1000

【出場資格】 満 15歳以上（中学生不可）

【出場費】 一般～1ハンド 5,000円 1ハンド追加ごとに 4,000円追加

  女子～1ハンド 4,000円 1ハンド追加ごとに 2,000円追加

  ※他団体選手

 出場費の合計金額+1,000円で出場出来ます。

   ※所属証明書（選手カード等）の提示

   受付・検量時にご提示頂けない選手は+5,000円で出場可能です。

   団体登録していない選手は、受付・検量時に AJAF 個人登録致します。

   選手登録カードは後日発送致します。

 2 / 3

【出場クラス】 A-1（有力選手）

一般ライト -55Kg -60Kg -65Kg -70Kg -75Kg -80Kg -90Kg -100Kg +100Kg

一般レフト -55Kg -60Kg -65Kg -70Kg -75Kg -80Kg -90Kg -100Kg +100Kg

女子ライト -50Kg -55Kg +55Kg

女子レフト -50Kg -55Kg +55Kg

A-2（一般レベル）

一般ライト -60Kg -65Kg -70Kg -80Kg -90Kg +90Kg

一般レフト -60Kg -65Kg -70Kg -80Kg -90Kg +90Kg

【競技方法】 Wイルミネーション方式（敗者復活戦あり、2回負けると失格）

  AJAF公式競技規則にて試合を行います。

【表彰】 各クラスとも 1位から 3位まで賞状とメダル授与。

【入場料】 2,000円

【服装】 上半身は Tシャツ・ポロシャツ等着用。（肘から先が覆われていないもの）

  下半身はジャージ等（膝まで覆われているもの）とスポーツシューズ。

  露出部分の入れ墨・タトゥーはアームスリーブで隠すこと。

【申込方法】 エントリーフォームからエントリーした上で出場費の振込をお願い致し

ます。

※ 申込期間内に振込の確認が出来なかった場合、エントリーを受け付け出来ません。

※ 申込後の出場キャンセルの場合、出場費のお返しは出来ません。

【ｴﾝﾄﾘｰﾌｫｰﾑ】 https://app.massao.jp/kyanos/public/reservation

【振込先】 栃木銀行本店 店舗番号 001 口座番号 普通 1172432

  オール栃木アームレスリング連盟 酒井 孝

  振込時のお名前はエントリー時のお名前と同じ名前として下さい。

  また振込の際、メモ・備考欄にエントリー時の電話番号をご記入下さい。

【申込期間】 令和 5年 4月 1日 9時から令和 5年 4月 30日 24時まで

【注意事項】 ※ 会場では運営スタッフの指示に従って下さい。

  ※ サブホール内（試合会場内）での飲食はご遠慮下さい。

    ただし、ストローを差し込むタイプの紙パック飲料のみ OKです。

  ※ 試合中はレフリーの指示に従って下さい。

  ※ 会場内は上履きは必要ありません。

  ※ 会場内の駐車場はありません。近隣の有料駐車場をご利用下さい。

  ※ 会場内は禁煙のため、定められた喫煙場所でお願いします。

  ※ 大会会場にご来場頂くことで、HP・SNS等への掲載をご了承頂けた

  と判断致しますので、ご了承頂けない場合はご来場をご遠慮下さい。

https://app.massao.jp/kyanos/public/reservation

 3 / 3

  ※ 競技中の事故におきまして、応急処置は致しますがその後の責任

    は負いません。また、会場内での不慮の事故や盗難などにつきまし

ても責任を負いかねますのでご了承願います。

【その他】 ※ 以下の場合、大会を中止または延期させて頂く可能性がございます

    のでご了承下さい。

    また、大会中止・延期の場合、旅費交通費の責任は負いかねますので

    併せてご了承下さい。

    ・荒天により、開催が不可となった場合。

    ・参加選手や観客の安全が確保出来ない場合。

    ・施設側から中止または延期の要請があった場合。

    ・その他運営側で中止または延期を判断した場合。

【近隣宿泊先】 ※ ホテルアーバングレイス宇都宮 (会場まで約 320m)

  栃木県宇都宮市江野町 2-1 TEL 028-632-1717

※ ホテル・ザ・セントレ宇都宮 (会場まで約 170m)

栃木県宇都宮市本町 4-11 TEL 028-625-1151

※ 東横イン東武宇都宮駅西口  (会場まで約 630m)

栃木県宇都宮市西 1-1-9 TEL 028-636-1045

その他、各種旅行サイト等をご参照ください。

【問合せ先】 https://app.massao.jp/bbs2/

上記掲示板よりお問い合わせ下さい。

【大会案内】 こちらのＱＲコードから AJAFホムページ大会案内

（エントリーフォーム）にアクセス出来ます。